
Uchwała Nr XXVII/349/09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 27 marca 2009 roku 

 

w sprawie : udzielenia pomocy finansowej w 2009 r. dla Powiatu Gostyńskiego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5, art. 

175 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2005 r. Nr 249 

poz. 2104 ze zmianami)  

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się udzielić w 2009 r. pomoc finansową dla Powiatu Gostyńskiego w formie 

dotacji celowej w kwocie 30.000 zł (słownie: trzydzieścitysięcyzłotych) z przeznaczeniem na 

„Budowę parkingu przy ul. Starogostyńskiej”. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Gostynia do zawarcia umowy pomiędzy gminą Gostyń  

a Powiatem Gostyńskim określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia pomocy finansowej,  

o której mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXVII/349/09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 27 marca 2009 roku 

 

w sprawie : udzielenia pomocy finansowej w 2009 r. dla Powiatu Gostyńskiego. 

 

Zgodnie z art. 167 ust. 2 pkt 5 oraz art. 175 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  

o finansach publicznych (Dz U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) z budżetu jednostek 

samorządu terytorialnego może być udzielana pomoc finansowa innym jednostkom 

samorządu terytorialnego. 

Powiatowy Zarząd Dróg zwrócił się pismem Nr PZD-5540/4/09 o współfinansowanie 

budowy parkingu przy ul. Stargostyńskiej. Dofinansowanie pozwoli na pozyskanie 

dodatkowych miejsc postojowych dla około 40 pojazdów. Przewidywany koszt wykonania 

parkingu szacuje się na 130.000 zł. Proponuje się dofinansować zadanie kwotą 30.000 zł, 

która została zabezpieczona w budżecie na mocy uchwały podjętej podczas XXVII Sesji 

Rady Miejskiej.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Grzegorz Skorupski 


